
                                               МИНИСТЕРСТВО  НА  ЗЕМЕДЕЛИЕТО  И  ХРАНИТЕ 

И З П Ъ Л Н И Т Е Л Н А   А Г Е Н Ц И Я  П О  Г О Р И Т Е 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – ВАРНА 
9000 Варна ул. „Радко Димитриев”№10  тел. 69 29 30, e- mail:rdgvarna@iag.bg 

 

 

 

 
З А П О В Е Д 

11.8.2025 г .

X РД05-138 - 11.08.2025

Рег .н омер

гр . Варн а

Sign ed  by: Neven a D imkova Tach eva  
 

   На основание чл.146, ал.1, т.1 от Закона за горите, чл. 70, ал. 3 и ал. 5 от Закона за лова и 

опазване на дивеча и чл. 5, ал. 1, т. 22 от Устройствения правилник на регионалните дирекции по 

горите, с цел опазване на дивеча в района на дейност на ТП ,,ДЛС Балчик“, както и във връзка с 

постъпили в РДГ – Варна писма с рег. номера РДГ04-4783-01.08.2025 г. и РДГ04-5018 - 08.08.2025 г., 

ведно с приложените към тях документи от ДП „Североизточно държавно предприятие” – гр. Шумен 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

1.Да се ограничи достъпа за периода от 11.08.2025 г. до 31.10.2025 г. до горски територии в района 

на дейност на ТП ,,ДЛС Балчик” – отдели 242, 243, 244, 245, 278, 279, 281, 282, 286, 287, 288, попадащи в 

землището на с. Прилеп; отдели 250, 251, 271, 272, 273, 274, попадащи в землището на с. Батово; отдели 

239, 240, 283, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 299, 300, попадащи в землището на с. Дебрене; отдел 241, 

попадащ в землище на с. Стожер; отдел 252, попадащ в землището на с. Соколник, всички попадащи в 

ДЛСР Батово и отдели 463, 464, 465, попадащи в землището на с. Долище, попадащи в ДЛСР Долище. В 

посочения период да се преустановят всички горскостопански, строителни, ремонтни и други работи, 

нарушаващи спокойствието на дивеча, включително преминаването на камиони и друга горскостопанска и 

селскостопанска техника. 

2.На основание чл. 70, ал. 7 от ЗЛОД, лицето стопанисващо дивеча - ДП„СИДП – Шумен“, да 

предприеме съответните действия по поставяне на обозначителни табели, съдържащи информация, 

определена с Правилника за прилагане на Закона за лова и опазване на дивеча и забранителни знаци, 

определени в чл.3 от Наредба №4/03.02.2004 г. за условията и реда за поставяне на забранителни знаци на 

горските пътища и места в горския фонд и определяне на техните образци. 

3.Настоящата заповед да се оповести публично на официалната интернет страница на ИАГ и РДГ - 

Варна, на информационното табло в административната сграда на РДГ - Варна и на информационните 

табла на Община Балчик, Община Добричка и Община Аксаково. 

 

Настоящата заповед подлежи на незабавно изпълнение и влиза в сила в деня на издаването ѝ. 

Същата да се сведе до знанието на ТП,,ДЛС Балчик”, ДП,,СИДП-Шумен”, Община Балчик, Община 

Добричка, Община Аксаково и до системния администратор на РДГ - Варна за публичното ѝ оповестяване 

на интернет страница на ИАГ и РДГ - Варна. 

         Заповедта подлежи на обжалване по реда на Административнопроцесуалния кодекс пред 

Административен съд – Варна. 

        Контрол по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 

 
11.8.2025 г .

X инж .Т одор Гичев

инж.  Тод ор Гичев

Д ирек т ор РД Г  Варна

Под писано от : Todor Gichev  Gichev  
вг/апфрд 

Класификация на      информацията: 
     Ниво 0, TLP - WHITE 

:              


